民革党员之家各省数据及推荐名额分配
截止7月31日，全国民革党员之家总数为2232个。2019年已表彰的200个全国优秀民革党员之家不再重复参评，本次有资格参与评选的民革党员之家为2032个。第二批全国优秀民革党员之家表彰名额为200个，表彰比例10%。为奖励先进、鼓舞士气，遵循总量控制、兼顾公平的原则，根据参评的民革党员之家数量，拟定推荐名额248个。推荐名额计算方式为：各省参评党员之家总数×10%+参评党员之家加权分。参评党员之家加权分如下：参评民革党员之家20个以内的省份，加权分为0.5；20-49个的省份，加权分为1；50-89个的省份，加权分为1.5;90-129个的省份,加权分为2；130个以上的省份，加权分为2.5。数据精确到小数点后1位，按四舍五入标准取整数。具体推荐名额分配表如下：
	地  区
	已建成总数
	2019年
已表彰
	本次参评数
	推荐名额

	青  海
	9
	3
	6
	1

	海  南
	13
	3
	10
	2

	新  疆
	16
	3
	13
	2

	北  京
	20
	4
	16
	2

	宁  夏
	22
	4
	18
	2

	内蒙古
	25
	4
	21
	3

	天  津
	28
	3
	25
	4

	云  南
	31
	4
	27
	4

	贵  州
	40
	4
	36
	5

	甘  肃
	44
	5
	39
	5
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	福  建
	45
	6
	39
	5

	安  徽
	54
	5
	49
	6

	江  西
	56
	7
	49
	6

	广  西
	57
	5
	52
	7

	湖  南
	65
	7
	58
	7

	重  庆
	68
	6
	62
	8

	上  海
	72
	6
	66
	8

	山  西
	76
	8
	68
	8

	黑龙江
	87
	7
	80
	10

	河  北
	92
	9
	83
	10

	陕  西
	92
	7
	85
	10

	辽  宁
	106
	9
	97
	12

	河  南
	112
	7
	105
	13

	湖  北
	120
	8
	112
	13

	四  川
	121
	9
	112
	13

	浙  江
	124
	10
	114
	13

	山  东
	136
	10
	126
	15

	吉  林
	166
	13
	153
	18

	广  东
	167
	12
	155
	18

	江  苏
	168
	12
	156
	18

	合  计
	2232
	200
	2032
	248
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民革          省（区、市）委会关于推荐
全国优秀民革党员之家（第二批）的函

民革中央：
经民革         省（区、市）   届   次主委会研究，决定推荐            等   个民革党员之家为全国优秀民革党员之家（第二批）。特此函报。
附件：1.《民革党员之家总体情况统计表》
      2.《全国优秀民革党员之家（第二批）推荐表》   
          3.《全国优秀民革党员之家（第二批）参评表》
          4. 候选全国优秀民革党员之家（第二批）视频资料


民革     省（区、市）委会 
2021年  月  日




民革党员之家总体情况统计表
民革          省（区、市）委会
	序号
	名称
	建立时间
	地址
	面积
	建家方式
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


注：1.填写本省（区、市）截止2021年7月31日前所有已建成的民革党员之家的具体情况，可附页。
2.此表序号不作为推荐顺序。
3.建家方式分为：公助型（由当地党委政府支持，利用公有房产建设党员之家或统一安排各党派成员活动场所）；捐助型（民革党员或联系人士个人捐助房产或捐资捐物建设党员之家）；租借型（向有关部门或对口联系单位借用或支付一定租金租用房产建设党员之家）；④社会型（与有关单位如共建、对口联系单位，联合建设党员之家）；⑤其他。

全国优秀民革党员之家（第二批）推荐表

民革          省（区、市）委会                                          2021年  月   日
	本省（区、市）推荐民革党员之家    个

	序号
	推荐民革党员之家名称
	省级组织推荐意见

	1
	
	




      （盖章）

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


                           填报人                   ；联系方式                    
注：1.请按推荐顺序填写，可附页。
    2.“名称”应包括所属各级组织，如：民革**省**市**支部党员之家。
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全国优秀民革党员之家（第二批）参评表

	所属组织名称：                   组织负责人签字：

	基本情况
	民革党员之家名称
	

	
	建立时间
	

	
	建立地点
	

	
	筹建方式
	

	
	硬件设施
建设
	面积：      m2
请在以下选项中选择已配备硬件，在前方划“√”。
学习区      活动区    党员书屋
多媒体设备  宣传区       
其他                                  

	
	展陈情况
	请在以下选项中选择已展陈资料，在前方划“√”。
民革党史介绍  组织机构和职责  特色活动
党员之家管理机制  党员风采展示
其他                                 

	活
动
开
展
情
况
	2020年1月至2021年8月活动开展总次数：        

	
	具体活动情况（可附页）

	
	活动时间
	活动主题
	活动成果
	参加人员

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	综
合
情
况
介
绍
	【需包括民革党员之家建设使用情况、特色亮点、工作成绩、社会影响等方面，简明扼要，条理清晰。可附页】

	备
注
	



